
Blade 425 - Klepání od variátoru
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6770&fid=6

Blade 425 - Klepání od variátoru

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6770&fid=6

Autor
bugiTGB

Publikováno: 07.08.2017 15:14:23

Dobrý den, zase Vás požádám o pomoc. Před cca 200km jsem v origo servise nechal dělat komplet kliku
(vše nové!). Když sem ji v servise po opravě projížděl, tak kolka dost vibrovala.. v některých otáčkách až
nesnesitelně. Mechanik na to řekl, že jelikož je motor na pevno v rámu, tak to jinak nejde a že šrouby,
které drží motor byly povolené (proto vibrace před servisem nebyli cítit).  Každopádně teď po ujetí cca
200km, sem jel a najednou kolka začala zpomalovat (motor byl stále v otáčkách a běžel relativně hezky)
po zastavení se začaly při nastartovaném motoru ozývat velké rány od strany variátoru..  Napadá mě
jestli klika nemohla být špatně vyvážená a vibrace poškodily spojku, nebo část variátoru..  Nesetkal se s
takovou věcí někdo??   Díky za jakékoli rozumné odpovědi.
mariodevil 07.08.2017 15:24:22

Může být i vadné nebo špatně usazené ložisko, doporučuji reklamovat.

Stránka 1/1
08.08.2017 02:14:42

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6770&fid=6

